1-2 o prazo para início da execução dos serviços é de até 03 (três) dias corridos, contados a
partir do recebimento do Empenho ou outro instrumento.

4.3 No horário das 10:00 horas às 16:00 horas

5. DOS RECURSOS ORçAMENTÁRIOS

5.í Estima-se o valor total em R$ 904.080,00 (novecentos e quatro mil e oitênta reais)

5.1 Os recursos necessários para contratação correrão pela seguinte dotação:

SECRETARIA FUNCIONAL ELEMENTO
OA DESPESA

FONTE DE

RECURSO
S

Sec.Geral
DE adMINISTRAÇÃO 05. 1 0.01.031.5015.2952 3.3.90.39.00 í 500.000

6 - DAS CONDTÇÕES DE PART|C|PAÇÃO